CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS

EDITAL Nº 01/2016

ADITAMENTO AO EDITAL Nº 01/2016

A CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA  faz saber a quem possa interessar, que o edital para o

concurso público de diversas vagas de seu quadro permanente de pessoal, de acordo com a Constituição
Federal e disposições contidas na Lei Orgânica do Município, Leis Municipais e demais Legislação
pertinente tem a seguinte complementação e alteração:

1. Ficam prorrogadas as inscrições do Concurso Público, até o dia 15 de abril de 2016 para
inscrições on-line.

2. A CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA não aprova a comercialização de apostikas preparatórias

para o presente concurso público,  bem como não fornecerá e nem recomendará nenhuma apostila
deste gênero, não se responsabilizando pelo conteúdo de quaquer uma .

3. Ficam mantidas as demais condições e regras estabelecidas no Edital n° 01/2016, de 11 de março
de 2016.

4. E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância, faz baixar o
presente ADITAMENTO AO EDITAL N° 01/2016, que será publicado no site:

www.mouramelo.com.br e afixado no local de costume da Câmara Municipal de Louveira.

Louveira, 05 de abril de 2016.

NILSON SOUZA CRUZ
Presidente da Câmara Municipal

http://www.mouramelo.com.br/